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                            DZIEDZICTWO CZŁOWIEKA Z LODU

                        
                        
                            Miejsce zamieszkania i miejsce odkrycia: na szlaku Ötzi’ego w Val Senales

                        
                    

                    
                        
                            
                                Bez względu na to, czy stoisz, czy poruszasz się, czy schodzisz w dół, czy idziesz w górę: na lodowcu Val Senales pójdziesz śladami Ötzi’ego. Miejsce, w którym znaleziono Ötzi’ego, znajduje się na Giogo di Tisa i wywiera swoją magiczną atrakcję między szczytami a kamienistym podłożem. Mumia Ötziego pozostawała w lodzie przez 5300 lat, ukryta przez dziesięciolecia jako niemy świadek. Do 19 września 1991 r. kiedy to kilku wspinaczy odkryło człowieka z lodu, razem z miedzianym toporem i skórzanymi butami.

ÖTZI, CUD LODOWCA

Odkrycie pod Similaun na Giogo di Tisa stanowi kamień milowy w badaniach nad neolitem. Pokazuje ono, że przełęcze alpejskie na lodowcu Val Senales już w czasach starożytnych łączyły środowiska kulturowe na obszarze alpejskim. Dzięki wiecznemu lodowi i przypadkowi szczątki Ötziego zdołały pozostać nienaruszone dla potomności. Czy wiesz, że Ötzi ledwo przeszedł do historii nie jako Południowy Tyrolczyk, ale jako Austriak? Miejsce odkrycia Ötzi’ego znajduje się zaledwie 93 metry od granicy włosko-austriackiej.

                            

                        

                    
                    
                    
                

            

    



    
    
        
            
                
                    TWOJA PRZYGODA, TWÓJ BILET

                
                
                    Poznaj Alpin Arena Senales.
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                    ZNAJDŹ STRONĘ

Miejsce odkrycia Ötzi’ego znajduje się na Giogo di Tisa na lodowcu Val Senales. Chcesz natychmiast rzucić okiem? Przejdź do kamery internetowej.

WYCIECZKA NA LODOWIEC ÖTZI

Wyjątkowa przygoda nie tylko dla entuzjastów epoki kamienia: dzięki Ötzi Glacier Tour alpiniści podążą śladami człowieka lodu do miejsca jego odkrycia na Giogo di Tisa.

ARCHEOPARK VAL SENALES

Aktywne muzeum ArcheoPark Val Senales odtwarza siedlisko Ötzi’ego na dużej otwartej przestrzeni. Mumię z lodowca będzie można podziwiać na własne oczy w Muzeum Archeologicznym w Bolzano.
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                        Czas, którego należy doświadczyć osobiście
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                                                AUTENTYCZNA DOLINA VAL SENALES

                                            
                                            
                                                Widocznie autentyczna i bez wątpienia charakterystyczna: witamy w Val Senales.
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                                                Pole śnieżne i transhumancja owiec: ciekawe informacje o lodowcu.
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                                                CZAS DLA RODZIN

                                            
                                            
                                                Alpin Arena Senales oferuje wiele różnorodnych możliwości dla młodych i starszych.
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                        Funivie Ghiacciai Val Senales Spa
 Maso Corto 111
 I-39020 Senales - South Tyrol
 T +39 0473 662171
 M info@schnalstal.com
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